

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

AVISO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2024 MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2024

O Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão de Licitação, torna público que fará abertura do processo de **Dispensa de Licitação nº 16/2024** do tipo Menor Preço Global, no dia **22 de julho de 2024**, às 10h:00min de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021. O Termo de Referência estará disponível no site: www.teodorosampaio.ba.gov.br.

OBJETO: "Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de gerenciamento eletrônico, organização, digitalização e indexação de documentos contábeis e administrativos no E-TCM", atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

OBS.: O e-mail para envio dos documentos e propostas de preços é o <u>licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br.</u>

Teodoro Sampaio-BA, 16 de julho de 2024.

Joseval Silva de Argolo Azevedo Agente de Contratação Portaria nº 020/2022



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

AVISO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 58/2024 MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2024

O Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão de Licitação, torna público que fará abertura do processo de **Dispensa de Licitação nº** 17/2024 do tipo Menor Preço Global, no dia 22 de julho de 2024, às 14h:00min de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021. O Termo de Referência estará disponível no site: www.teodorosampaio.ba.gov.br.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na "prestação de serviços técnicos de alimentação, gerenciamento e transmissão de todas as informações pertinentes da Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio junto ao SIGA (Sistema Integrado de Gestão e Auditoria)", atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

OBS.: O e-mail para envio dos documentos e proposta de preço é o licitação@teodorosampaio.ba.gov.br.

Teodoro Sampaio-BA, 16 de julho de 2024.

Joseval Silva de Argolo Azevedo Agente de Contratação Portaria nº 020/2022
